
 

ZARZĄDZENIE NR 46/25 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.),  art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 55/VIII/24 Rady Gminy 

Wysokie Mazowieckie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 

na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących polegających na: 

1) zmniejszeniu planu o kwotę 4.576 zł; 

2) zwiększeniu planu o kwotę 46.180 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących o kwotę 4.576 zł; 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 46.180 zł; 

3) przeniesieniu w planie wydatków bieżących kwoty 34.360 zł między paragrafami w ramach jednego 

rozdziału; 

4) przeniesieniu w planie wydatków majątkowych kwoty 110.550 zł między zadaniami inwestycyjnymi 

w dziale 752 - Obrona narodowa; 

5) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 6.504 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     49.988.184 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      32.865.890 zł  

  dochody majątkowe      17.122.294 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     54.678.184 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       28.786.714 zł  

  wydatki majątkowe      25.891.470 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5193



§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5193



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

752 Obrona narodowa 9 265,00 0,00 40 800,00 50 065,00

75295 Pozostała działalność 9 265,00 0,00 40 800,00 50 065,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 265,00 0,00 40 800,00 50 065,00

852 Pomoc społeczna 652 678,00 0,00 5 180,00 657 858,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 179 897,00 0,00 5 180,00 185 077,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

179 897,00 0,00 5 180,00 185 077,00

bieżące razem: 28 393 598,00 0,00 45 980,00 28 439 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 829,00 0,00 0,00 262 829,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 122 294,00 0,00 0,00 17 122 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 282 343,00 0,00 0,00 4 282 343,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 62 632,00 -4 576,00 0,00 58 056,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 -676,00 0,00 2 024,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/25 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 17 listopada 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5193



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 700,00 -676,00 0,00 2 024,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 520,00 -3 900,00 0,00 51 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

55 520,00 -3 900,00 0,00 51 620,00

855 Rodzina 2 013 306,00 0,00 200,00 2 013 506,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 0,00 200,00 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

306,00 0,00 200,00 506,00

bieżące razem: 4 430 688,00 -4 576,00 200,00 4 426 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 49 946 580,00 -4 576,00 46 180,00 49 988 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 545 172,00 0,00 0,00 4 545 172,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 326 563,00 166 966,00 146 966,00 0,00 146 966,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 597,00 4 159 597,00 1 691 512,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 333 067,00 173 470,00 153 470,00 0,00 153 470,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 597,00 4 159 597,00 1 691 512,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 488 363,00 95 189,00 95 189,00 0,00 95 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 174,00 393 174,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 867,00 101 693,00 101 693,00 0,00 101 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 174,00 393 174,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 3 689,00 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 193,00 10 193,00 10 193,00 0,00 10 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 853 693,00 5 853 693,00 5 307 918,00 4 177 768,00 1 130 150,00 0,00 545 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 853 693,00 5 853 693,00 5 307 918,00 4 177 768,00 1 130 150,00 0,00 545 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 269 065,00 269 065,00 266 065,00 15 000,00 251 065,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 065,00 269 065,00 266 065,00 15 000,00 251 065,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 376 484,00 9 265,00 9 265,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 219,00 367 219,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 284,00 50 065,00 50 065,00 0,00 50 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 219,00 367 219,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 376 484,00 9 265,00 9 265,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 219,00 367 219,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 284,00 50 065,00 50 065,00 0,00 50 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 219,00 367 219,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/25 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 17 listopada 2025 r.
Zmiany w planie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 640 724,00 370 800,00 320 800,00 57 800,00 263 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 269 924,00 2 269 924,00 1 605 015,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 724,00 370 800,00 320 800,00 57 800,00 263 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 269 924,00 2 269 924,00 1 605 015,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 597 724,00 367 800,00 317 800,00 57 800,00 260 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 229 924,00 2 229 924,00 1 605 015,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 724,00 367 800,00 317 800,00 57 800,00 260 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 229 924,00 2 229 924,00 1 605 015,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 156 166,00 156 166,00 156 166,00 0,00 156 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 504,00 -6 504,00 -6 504,00 0,00 -6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 662,00 149 662,00 149 662,00 0,00 149 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 156 166,00 156 166,00 156 166,00 0,00 156 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 504,00 -6 504,00 -6 504,00 0,00 -6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 662,00 149 662,00 149 662,00 0,00 149 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 156 166,00 156 166,00 156 166,00 0,00 156 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 504,00 -6 504,00 -6 504,00 0,00 -6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 662,00 149 662,00 149 662,00 0,00 149 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 461 948,00 2 461 948,00 1 864 551,00 1 029 101,00 835 450,00 0,00 411 471,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 360,00 -13 360,00 -1 130,00 -200,00 -930,00 0,00 0,00 -12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 540,00 18 540,00 6 310,00 5 880,00 430,00 0,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 467 128,00 2 467 128,00 1 869 731,00 1 034 781,00 834 950,00 0,00 411 471,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 430,00 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 153 701,00 1 153 701,00 1 147 701,00 1 016 251,00 131 450,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -200,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 880,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 881,00 1 158 881,00 1 152 881,00 1 021 931,00 130 950,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 799 000,00 799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 180,00 804 180,00 804 180,00 804 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 45 754,00 45 754,00 45 754,00 45 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 554,00 45 554,00 45 554,00 45 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 148 986,00 148 986,00 148 986,00 148 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 186,00 149 186,00 149 186,00 149 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 185 926,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 230,00 -12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 230,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 926,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 25 622,00 25 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 812,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 113 324,00 113 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 610,00 10 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 934,00 123 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 263,00 20 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 883,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 207 435,00 24 315 965,00 20 018 230,00 10 188 432,00 9 829 798,00 2 363 714,00 1 542 030,00 391 991,00 0,00 0,00 25 891 470,00 25 891 470,00 4 661 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 864,00 -40 864,00 -28 634,00 -200,00 -28 434,00 0,00 0,00 -12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 844,00 86 844,00 74 614,00 5 880,00 68 734,00 0,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 253 415,00 24 361 945,00 20 064 210,00 10 194 112,00 9 870 098,00 2 363 714,00 1 542 030,00 391 991,00 0,00 0,00 25 891 470,00 25 891 470,00 4 661 017,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5193



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 62 632,00 62 632,00 59 963,00 55 520,00 4 443,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 576,00 -4 576,00 -3 901,00 -3 900,00 -1,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 056,00 58 056,00 56 062,00 51 620,00 4 442,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 31,00 0,00 31,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -676,00 -676,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024,00 2 024,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 55 520,00 55 520,00 55 520,00 55 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 620,00 51 620,00 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 55 520,00 55 520,00 55 520,00 55 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 620,00 51 620,00 51 620,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 013 306,00 2 013 306,00 179 306,00 153 276,00 26 030,00 0,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 506,00 2 013 506,00 179 506,00 153 276,00 26 230,00 0,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 429 145,00 4 429 145,00 2 516 780,00 325 848,00 2 190 932,00 2 496,00 1 909 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 576,00 -4 576,00 -3 901,00 -3 900,00 -1,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 424 769,00 4 424 769,00 2 513 079,00 321 948,00 2 191 131,00 2 496,00 1 909 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5193



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/25 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 29 października 2025 r. zwiększył o kwotę 5.180 zł dotację celową

na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025. Ww. kwotę wprowadza się do planu 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie własne. 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 12 listopada 2025 r. zmniejszył o kwotę 676,09 zł dotację celową

na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki. Ww. kwotę wprowadza się do planu dochodów 

i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

3. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 14 listopada 2025 r. zmniejszył o kwotę 3.900 zł dotację celową

na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych. Ww. kwotę wprowadza się do planu dochodów 

i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

4. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 14 listopada 2025 r. zwiększył o kwotę  200 zł dotację celową

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Ww. kwotę wprowadza się do planu 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

5. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 14 listopada 2025 r. zwiększył o kwotę 40.800 zł dotację celową

na realizację zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. Ww. kwotę wprowadza się do planu 

dochodów i wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup 12 szt. radiotelefonów. Jest to zadanie własne. 

6. W planie wydatków majątkowych, w dziale 752 rozdziale 75295 paragrafie 6060, przenosi się ogółem

kwotę 110.550 zł, w tym z zadania „Zakup agregatu prądotwórczego 14,0 kW - 4 szt. umożliwiającego 

zasilanie awaryjne budynków użyteczności publicznej i infrastruktury krytycznej” kwotę 106.219 zł i z zadania 

„Zakup motopompy pływającej - 2 szt.” kwotę 4.331 zł, na realizację zadania „Zakup kontenerów 

mieszkalnych 8x3 m - 3 szt. przystosowanych do tymczasowego zakwaterowania osób poszkodowanych”. 

7. W planie wydatków urzędu gminy przenosi się wydatki w ogólnej kwocie 21.000 zł, w celu zapewnienia

brakujących środków na: 

- zakup nagród konkursowych w ramach wydatków na promocję gminy - 6.000 zł,

- zakup ubezpieczenia OC,AC i NW nowo zakupionego samochodu dla OSP Stara Ruś - 8.000 zł,

- zakup usług pozostałych na potrzeby OSP - 7.000 zł.

8. W planie wydatków GOPS przenosi się ogółem kwotę 13.360 zł, w tym na:

- zakup materiałów i wyposażenia z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 430 zł,

- opłatę składek ZUS od wynagrodzeń pracowników - 200 zł,

- wypłatę wynagrodzeń bezosobowych z zakresu funkcjonowania ośrodka pomocy społecznej - 500 zł,

- wypłatę wynagrodzeń bezosobowych w ramach programu teleopieki domowej, współfinansowanego

ze środków z budżetu UE - 12.230 zł.

9. Z rezerwy ogólnej uruchamia się kwotę  6.504 zł na pokrycie opłaty podwyższonej za przekroczenie

warunków pozwolenia wodnoprawnego w zakresie dotyczącym poboru wód podziemnych ze studni 

głębinowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5193


		2025-12-09T13:45:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




